
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03 июля 2024 г. № 275 

с. Байкалово 

О внесении изменений в постановление Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области №117 от 14 марта 2024г «Об 

установлении публичного сервитута Администрации Байкаловского 
сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской 

области» 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 25.10.2001г №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», рассмотрев ходатайство Администрации 
Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района 
Свердловской области (ОГРН 1069611000436, ИНН 6611010268), в лице главы 
Лыжина Дмитрия Владимировича, действующего на основании Устава, 
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области, 
п о с т а н о в л я е т : 

1. В пункте 1, пункте 2, пункте 3.2 в перечень частей земельных 
участков с кадастровыми номерами после кадастрового номера 
«66:05:2601002:1390» добавить «66:05:0000000:143» 

2. Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области: 

2.1.В установленный законодательством срок направить копию настоящего 
Постановления в Управление Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии 
по Свердловской области. 



2 

2.2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

JI.B. Федотова 

Заместитель Главы Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
начальник отдела экономики и 


